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Cél

Jónak tűnik

Pénzügyi és jogi

státusz

Jónak tűnik

Sérülés

Jónak tűnik

Cél

Taxiként, bérelhető autóként vagy egyéb szolgálati járműként használták a járművet? Megjegyzés: az

ilyen járművek a szokásosnál rosszabb állapotban lehetnek!

A jármű szabályostól eltérő használatáról nincs feljegyzés

Ezt ellenőriztünk:

Taxi

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy taxiként használták

volna

Szállítás

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy szállító járműként

használták volna

Bérelt

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy bérautóként

használták volna



Rendőrség

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy a rendőrség

használta volna

Bemutató

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy bemutató járműként

használták volna

Autósiskolai jármű

Nincs találat

Nincs bizonyíték arra,

hogy autósiskolai

járműként használták

volna

Lopás

A jármű jelenleg lopottként van megjelölve? Korábban ellopták? Előkerült?

Nem találtunk feljegyzést arról, hogy a járművet ellopták volna.

Lopott járművek ellenőrizve a rendőrségi adatbázisban 10 országban:
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Ezeket ellenőriztük:

Lopott járművek rendőrségi adatbázisának ellenőrzése befejezve:

Olaszország Dánia Egyesült Államok

Litvánia Szlovákia Finnország

Csehország Szlovénia Svédország

Jelenleg lopottként

keresik

Nincs találat

Korábban ellopták

Nincs találat

Jelenlegi állapota

ismeretlen

Korábban ellopták

Nincs találat

A jármű előkerült



Kanada

Pénzügyi és jogi státusz

Megfelelt-e a jármű a műszaki vizsgán? Tulajdonjogi korlátozás alatt áll-e vagy van-e rajta fennálló hitel?

Nem található pénzügyi korlátozás erre a járműre

Kiemelkedő finanszírozás

Jogi

Lízing

Nincs találat

A fennálló kölcsönről vagy

finanszírozási szerződésről

nem állnak rendelkezésre

adatok

Operating-lease

Nincs találat

Nincs adat arról, hogy a

jármű operatív lízingbe

került volna

Egységkészlet

Nincs találat

Nincs bejegyzés arról,

hogy a jármű unit-

stocking finanszírozás

alatt állna

Műszaki vizsga

Nincs találat

Nem található bejegyzés

műszaki vizsgáról

Roncs

Nincs találat

Nincs olyan adat, hogy a

jármű roncsként lett volna

megjelölve

Sérülés

Megsérült a jármű korábban? Mekkora értékű volt a kár?

Nem találhatók kárfeljegyzések



Kárfeljegyzések

Alkalmanként előfordulhatnak pontatlanságok, különösen a régebbi járművek ellenőrzésekor. A nem hivatalos

javítóműhelyekben illegálisan elrejthetik a jármű hibáit vagy sérüléseit, ezek meglétét pedig sehol nem rögzítik. Bizonyos

esetekben még a jármű alvázszámát tartalmazó táblákat is kicserélik. Számos további módszerünk van az ilyen

bűncselekmények felderítésére is, de 100%-os garanciát nem tudunk adni.

Nem találtunk sérülést

Természeti katasztrófa

A jármű helyzetét feljegyezték természeti katasztrófa közelében?

A jármű helyzetét nem rögzítették természeti katasztrófával érintett területen.

Műszaki adatok

Milyen műszaki adatok és felszereltségek vannak nyilvántartva a járműre vonatkozóan?

Ellenőrizd, hogy a jármű műszaki adatai és felszereltsége megfelel-e az eladó

által közölt tényeknek.

Azonosító és műszaki adatok

Gyártó

Hyundai

Típus

Kona

Karosszéria típusa

SUV (városi

terepjáró)
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